
１６２

設 計 番 号 設計第９１号

工 事 名 普通河川（砂防指定地）五助谷川　河川整備工事

開 札 日 令和５年１１月８日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，８０１，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

32,600,000 ○ 　

設計第－号　市立三次中央病院化学療法センター・内視鏡センター改修工事

入札企業名

（株）エーグロー

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月8日

32,650,000円（税抜）

29,385,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

11,542,000 抽選

11,542,000 ○ 抽選

11,542,000 抽選

11,542,000 抽選

設計第８０号　普通河川金井川　河川整備工事

入札企業名

（有）アイ建設

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月8日

12,825,000円（税抜）

11,542,000円（税抜）

（株）下隠組

（有）テンリョー4

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

8,159,000 ○ 　

設計第５４５／２０９号　令和３年８月災害　佐々木（頭首工）災害復旧工事

入札企業名

坂井建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年11月8日

9,066,000円（税抜）

8,159,000円（税抜）

No

1


